ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н
АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	17.10.2023
	№
	1997

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	[bookmark: _GoBack]
Об отмене «Особого противопожарного
режима»

	В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года N 69-ФЗ "О пожарной безопасности" и в целях улучшения состояния систем противопожарного водоснабжения на территории Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской
Республики
п о с т а н о в л я е т:
1.Отменить «Особый противопожарный режим» на территории Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врип главы Чебоксарского
муниципального округа								В.Б. Михайлов

image1.png